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A
A

W.C. ogółny
męski

W.C. ogółny
damski

W.C. 
niepełnospr.

klatka
schodowa 

Pomieszczenie dydaktyczne Pomieszczenie dydaktyczne

Komunikacja

102

103

104

105

106

108

1 Piętro

101
102
103
104
105
106
107
108
109

Klatka schodowa Nr 1
Obserwatorium
Sala dydaktyczna
Sala dydaktyczna
Komunikacja
W.C. ogólny m ęski
W.C. ogólny damski
W.C. osoby niepełnosprawnej
Klatka schodowa Nr 2

Razem

21,02
40,95
53,27

113,13
133,72

5,02
3,59
3,57

21,02

395,29

101

pustka nad salą g
imnastyczną

107


